
 
 

 (  1 / 4 ) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),  

zpracovaná v rozsahu dle § 217 ZZVZ 

 
 

Název veřejné 
zakázky: 

Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Karlovy Vary  
NPO 1/2022 - II. etapa 

 

Systémové číslo zakázky zadavatele: P23V00000065 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html 

Odkaz na URL adresu veřejné zakázky: https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1106.html 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo: Moskevská 2035/21, 36 001 Karlovy Vary 

IČ: 00 254 657 

ID datové schránky: 6wcabsz 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, primátorka města 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Pavlasová, vedoucí technického odboru 

Tel.: +420 602 120 072 

E-mail: e.pavlasova@mmkv.cz 

Profil zadavatele:  https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky:  https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1106.html 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace dodávek prvků veřejného osvětlení a souvisejících stavebních 

prací při rekonstrukci části sítě VO ve městě Karlovy Vary zahrnující výměnu stávajících výbojkových svítidel 

za nová se zdrojem LED s regulací světelného toku včetně provedení světelně technických výpočtů 

prokazujících splnění požadovaných světelně-technických požadavků. Ve městě Karlovy Vary je v rámci 

zakázky určeno k výměně celkem 455 ks svítidel. 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 

Cena bez DPH  4.134.367,50 Kč  

DPH  868.217,18 Kč 

Cena celkem s DPH  5.002.584,68 Kč    

 

 

https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html
https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1106.html
https://ezak.mmkv.cz/profile_display_2.html
https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1106.html


 
 
 

   ( 2 / 4) 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek přijal prostřednictvím elektronického nástroje celkem 3 nabídky od níže 

uvedených dodavatelů, žádná z těchto nabídek byla dodavatelem zneplatněna, všechny platně podané 

nabídky byly otevírány. 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo IČ 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

Datum a čas 
doručení 
vzorku 

1 Q - EL PRO s.r.o. 
Tovární 121/10 
362 25 Nová Role  

02067919 
17.07.2023 

07:53:29 
17.07.2023 

09:11 

2 
TIMA, spol. s r.o. - 
obchodně výrobní služby 

Vančurova 477/9 
360 17 Karlovy Vary 

40523284 
17.07.2023 

15:03:55 
17.07.2023 

12:23 

3 
DINO TRADING  
spol. s r.o. 

Jeronýmova 750/3 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

63677121 
18.07.2023 

08:16:46 
18.07.2023 

07:37 

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 

 

V průběhu zadávacího řízení došlo k vyloučení účastníka zadávacího řízení  

 

 DINO TRADING spol. s r.o., se sídlem Jeronýmova 750/3, 130 00 Praha 3 – Žižkov (IČ: 63677121), 

(dále jen „vyloučený účastník“) 

 

dle § 48 odst. 2, písm. a) ZZVZ. 

 

Odůvodnění: 

Vyloučený účastník podal prostřednictvím elektronického nástroje dne 18.07.2023 svou nabídku v rámci 

předmětného zadávacího řízení, když předtím téhož dne doručil na podatelnu zadavatele vyžadovaný vzorek. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ provedla zadavatelem jmenovaná Hodnotící komise hodnocení 

nabídek; posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bylo provedeno až po hodnocení nabídek. 

V rámci posouzení bylo v podané nabídce vyloučeného účastníka zjištěno nesplnění některých požadovaných 

technických parametrů u nabízených svítidel. 

 

Konkrétně se jedná o následující zjištění:  
a) Technické parametry dodaného vzorku nejsou v souladu s přílohou č. 7 u parametru 21 [Předřadník je 

v případě potřeby vyměnitelný bez použití nářadí]- předřadník je ve svítidle připevněn dvěma šrouby, 
které neumožňují požadovanou beznástrojovou výměnu;  

b) Dle přílohy č. 1a musí být předřadník vybaven integrovanou ochranou proti přepětí o hodnotě alespoň 
12 kV- přepěťová ochrana dodaného vzorku není integrována v předřadníku;  



 
 
 

   ( 3 / 4) 

c) Do svorkovnice C2 jsou zapojeny vodiče v barevném značení v rozporu s normou ČSN EN 60445 ed.5;  

d) V dodaném vzorku svítidla jsou vodiče volně ukončené bez jakékoli izolace;  

e) Dodaný vzorek svítidla je chybně zapojen a po připojení do sítě není funkční.  
 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem byly naplněny zákonné důvody pro vyloučení účastníka dle § 48 

odst. 2, písm. a) ZZVZ, když „údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení 

nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil“. Z toho důvodu 

byla nabídka vyloučeného účastníka Hodnotící komisí vyřazena z hodnocení a tento účastník zadavatelem 

vyloučen z účasti v zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky.  

 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA (VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU) 

 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení  
 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, se sídlem Vančurova 477/9, 360 17 Karlovy Vary  

(IČ: 40523284),  

(dále jen „vybraný dodavatel“), 

 

jehož nabídka byla v předmětném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. Proto jej zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za 

předpokladu splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami 

předmětné veřejné zakázky. 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 7. 

 

Vybraný dodavatel prohlásil, že k realizaci zakázky nevyužije žádné poddodavatele. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM  

 

Není relevantní - zvolen jiný druh řízení. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 

Není relevantní - zvolen jiný druh řízení. 

 

  



 
 
 

   ( 4 / 4) 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 

Není relevantní – nebyl použit zjednodušený režim. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY  

 

Není relevantní – podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  

E-ZAK dostupného na URL adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele: 

 https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1106.html 

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 

 

Není relevantní – postup dle § 78 odst. 3 nebyl použit. 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech,  

(den podpisu viz elektronický podpis)  

 

Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, primátorka města   _____________________ 

https://ezak.mmkv.cz/contract_display_1106.html

		2023-09-07T14:08:01+0200
	Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA


		2023-09-07T12:10:42+0000
	Not specified




